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第5回広島リレーカーニバル
競技会コード  [ 23340526] 2023年7月8日（土）

月 日 時 分 天　候 気温 ℃ 湿度 ％



２０２３年第５回ひろしまリレーカーニバル　競技日程

令和５年７月８日（土）
広島県総合グランド陸上競技場（BalcomBMW広島スタジアム）
開場　８：００受付　８：００競技開始　１０：００

トラック競技
順序 競技開始時間 招集完了時間 クラス 種目 組 参加人数
1 10:00  9:40 小学生女子 ４×１００ｍＲ 1 4
2 10:05  9:45 小学生男子 ４×１００ｍＲ 1 8
3 10:10  9:50 小学生混成 ４×１００ｍＲ １ 6
4 10:20 10:00 一般男子 ４×１００ｍＲ ３ 20
5 10:40 10:20 一般女子 ４×１００ｍＲ ２ 10
6 10:55 10:35 一般混合 ４×４００ｍＲ １ 3
7 11:00 10:40 一般男子 ４×４００ｍＲ １ 2

8 11:40 11:20 小学生女子 １００ｍﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ １～４ 26
9 11:55 11:35 小学生男子 １００ｍﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ １～６ 43
10 12:15 11:55 一般女子 １００ｍﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ １～６ 41
11 12:35 12:15 一般男子 １００ｍﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ １～５ 79

12:30 ６～１０
競技終了予定　１３：０５

競技注意事項
＊ ２０２３年度日本陸上競技連盟競技規則及び本記録会の申し合わせ事項によって行う。
＊ リレー競技は全てタイム決勝とする。
＊ リレー競技の１～３位のチームを表彰するので，結果を確認し，

入賞したチームはエントランスで賞状を受け取ること。
＊ 招集完了は，競技開始２０分前とする。
＊ 招集は，１００ｍスタート側ゲートの外の招集所で行う。招集所には出場者以外は入らないこと。
＊ トラック競技のスタートの合図はイングリッシュコマンドを使用する。
＊ リレーのオーダーを競技開始１時間前までに招集係に提出すること。遅れた場合は棄権とする。

オーダー用紙は受付時に配布するので必要数を申し出ること。
＊ ナンバーはプログラム作成上の都合により仮の番号を使用しているものがある。
＊ トラック競技出場者は、腰ナンバー標識を招集の際に渡すので、各自安全ピン（４本）を準備する事。
＊ リレーに出場するときには，原則として上衣はチームで同一のユニフォームを着用する。

難しい場合は競技者係に事情を申し出る。
＊ リレーで使用するマーカーは各チームで準備すること。また，競技終了後は必ず撤去すること。
＊ 競技中の事故については，主催者側は応急処置のみとし，以後の責任は負わない。
＊ 新型コロナウィルス感染症拡大防止の対策（別紙）を遵守して行動すること。
＊ バックスタンド下の雨天練習場を使用する場合、北から南に走ること。逆走しないこと。

また、走路脇にシートを広げたり、荷物を置かないこと。

駐車場の使用について
＊ 補助競技場、野球場の周辺に駐車する場合は、植え込みに対して前進駐車すること。

バック駐車の対して地域住民から苦情がたびたび寄せられるので厳守すること。
＊ 競技場周辺の駐車場が満車の場合は、総合グランド南側の遊水池に駐車すること。

遊水池に駐車する場合は通路をふさぐような駐車をしないこと。



小学男子100m
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

広島県記録(PR)               12.22     北村　拓也(広島・広島JOC)             2005.11.13 7月8日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.6) 2組 (風:-1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 0 丸山　翔大(6) CHASKI 13.27 1 3 0 河村　圭吾(6) リトルランナーズ 16.22
2 7 0 岡本　裕磨(6) 可部ＡＣ 14.27 2 4 0 近藤　一(4) CHASKI 16.27
3 5 0 東野　晄士(6) リトルランナーズ 14.37 3 2 0 福田　一成(5) 可部ＡＣ 16.59
4 6 0 三木　郁英(6) 可部ＡＣ 14.74 4 5 0 河村　英吾(4) リトルランナーズ 16.79
5 3 0 長門　颯大(6) 可部ＡＣ 14.93 5 7 0 山根　波亜大(6) 可部ＡＣ 17.05
6 8 0 宮原　快成(5) 可部ＡＣ 16.05 6 8 0 瀧尾　唯斗(4) リトルランナーズ 18.36
7 2 0 横山　うた(5) 可部ＡＣ 16.43 6 0 村上　隼(4) リトルランナーズ DNS
8 1 0 木倉　慧(4) CHASKI 16.45

3組 (風:-1.3) 4組 (風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 0 古川　悠哉(6) 広島Jroc 15.11 1 5 0 望月　蒼太(5) 広島Jroc 15.19
2 5 0 板倉　颯希(5) 可部ＡＣ 16.42 2 6 0 佐々木　大輔(6) 広島Jroc 15.55
3 4 0 田村　宏騎(5) CHASKI 17.42 3 4 0 篠原　光翔(6) 広島Jroc 15.60
4 8 0 中西　彩斗(6) リトルランナーズ 18.01 4 2 0 大石　樹(5) 広島Jroc 15.87
5 6 0 河村　聡太(5) 可部ＡＣ 18.45 5 8 0 深田　誠人(5) 広島Jroc 16.99
6 2 0 杉原　旭(4) 広島Jroc 18.79 6 7 0 辻　聡太(5) 広島Jroc 17.92
7 3 0 久冨　幸晴(5) 可部ＡＣ 19.00 7 3 0 三好　一嘉(5) 広島Jroc 20.14

5組 (風:-1.0) 6組 (風:-0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 0 矢野　蒼(6) 広島Jroc 15.34 1 4 0 吉田　圭次郎(4) 広島Jroc 15.56
2 3 0 尼子　怜哉(4) 広島Jroc 16.36 2 3 0 山中　柊哉(5) 広島Jroc 15.74
3 4 0 牛島　大輔(4) 広島Jroc 17.46 3 6 0 向井畑　律希(4) 広島Jroc 16.20
4 8 0 岩波　悠斗(5) 広島Jroc 17.56 4 8 0 深草　颯大(4) 広島Jroc 17.51
5 5 0 松本　幸太(5) 広島Jroc 17.97 5 5 0 山下　斗真(4) 広島Jroc 17.66
6 6 0 小川　永朔(4) 広島Jroc 19.19 6 7 0 柴嵜　葵翔(4) 広島Jroc 17.93
7 2 0 神門　泰成(5) 広島Jroc 19.28 7 2 0 山本　悠聖(5) 広島Jroc 19.83

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 0 丸山　翔大(6) CHASKI 13.27 -1.6
2 0 岡本　裕磨(6) 可部ＡＣ 14.27 -1.6
3 0 東野　晄士(6) リトルランナーズ 14.37 -1.6
4 0 三木　郁英(6) 可部ＡＣ 14.74 -1.6
5 0 長門　颯大(6) 可部ＡＣ 14.93 -1.6
6 0 古川　悠哉(6) 広島Jroc 15.11 -1.3
7 0 望月　蒼太(5) 広島Jroc 15.19 -0.8
8 0 矢野　蒼(6) 広島Jroc 15.34 -1.0

凡例  DNS:欠場



小学男子4X100mR
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

大会記録(GR)                 53.32     (中村･末永･嶋田･浪速(広島・広島Jroc)  2022/7/24

広島県記録(PR)               50.62     福永・伊原・柳田・山田(広島・高屋陸上S.C)1990.8.25 7月8日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 広島JrocA 0 篠原　光翔(6) ｼﾉﾊﾗ ﾗｲﾄ 57.73
0 望月　蒼太(5) ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ
0 吉田　圭次郎(4) ﾖｼﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ
0 古川　悠哉(6) ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾔ

2 2 CHASKI 0 丸山　翔大(6) ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 1:01.56

0 近藤　一(4) ｺﾝﾄﾞｳ ﾊｼﾞﾒ
0 木倉　慧(4) ｷｸﾗ ｹｲ
0 田村　宏騎(5) ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ

3 6 リトルランナーズA 0 河村　圭吾(6) ｶﾜﾑﾗ ｹｲｺﾞ 1:02.12

0 東野　晄士(6) ﾋｶﾞｼﾉ ｱｷﾄ
0 河村　英吾(4) ｶﾜﾑﾗ ｴｲｺﾞ
0 中西　彩斗(6) ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ

4 8 広島JrocB 0 山中　柊哉(5) ﾔﾏﾅｶ ｼｭｳﾔ 1:02.85

0 向井畑　律希(4) ﾑｶｲﾊﾀ ﾘﾂｷ
0 深田　誠人(5) ﾌｶﾀﾞ ﾏｻﾄ
0 大石　樹(5) ｵｵｲｼ ｲﾂｷ

5 3 広島JrocC 0 深草　颯大(4) ﾌｶｸｻ ｿｳﾀ 1:04.99

0 尼子　怜哉(4) ｱﾏｺ ﾚｲﾔ
0 岩波　悠斗(5) ｲﾜﾅﾐ ﾕｳﾄ
0 牛島　大輔(4) ｳｼｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ

6 5 可部ＡＣD 0 河村　聡太(5) ｶﾜﾑﾗ ｿｳﾀ 1:08.12

0 久冨　幸晴(5) ﾋｻﾄﾐ ｺｳｾｲ
0 板倉　颯希(5) ｲﾀｸﾗ ｻﾂｷ
0 福田　一成(5) ﾌｸﾀﾞ ｲｯｾｲ

7 1 広島JrocD 0 山下　斗真(4) ﾔﾏｼﾀ ﾄｳﾏ 1:09.01

0 辻　聡太(5) ﾂｼﾞ ｿｳﾀ
0 松本　幸太(5) ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀ
0 杉原　旭(4) ｽｷﾞﾊﾗ ｱｷ

8 7 広島JrocE 0 神門　泰成(5) ｺﾞｳﾄﾞ ﾀｲｾｲ 1:13.70

0 三好　一嘉(5) ﾐﾖｼ ｲﾁｶ
0 山本　悠聖(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｾｲ
0 小川　永朔(4) ｵｶﾞﾜ ｴｲｻｸ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 広島JrocA 0 篠原　光翔(6) ｼﾉﾊﾗ ﾗｲﾄ 57.73
0 望月　蒼太(5) ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ
0 吉田　圭次郎(4) ﾖｼﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ
0 古川　悠哉(6) ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾔ

2 CHASKI 0 丸山　翔大(6) ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 1:01.56

0 近藤　一(4) ｺﾝﾄﾞｳ ﾊｼﾞﾒ
0 木倉　慧(4) ｷｸﾗ ｹｲ
0 田村　宏騎(5) ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ

3 リトルランナーズA 0 河村　圭吾(6) ｶﾜﾑﾗ ｹｲｺﾞ 1:02.12

0 東野　晄士(6) ﾋｶﾞｼﾉ ｱｷﾄ
0 河村　英吾(4) ｶﾜﾑﾗ ｴｲｺﾞ
0 中西　彩斗(6) ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾄ

4 広島JrocB 0 山中　柊哉(5) ﾔﾏﾅｶ ｼｭｳﾔ 1:02.85

0 向井畑　律希(4) ﾑｶｲﾊﾀ ﾘﾂｷ
0 深田　誠人(5) ﾌｶﾀﾞ ﾏｻﾄ
0 大石　樹(5) ｵｵｲｼ ｲﾂｷ

5 広島JrocC 0 深草　颯大(4) ﾌｶｸｻ ｿｳﾀ 1:04.99

0 尼子　怜哉(4) ｱﾏｺ ﾚｲﾔ
0 岩波　悠斗(5) ｲﾜﾅﾐ ﾕｳﾄ
0 牛島　大輔(4) ｳｼｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ

6 可部ＡＣD 0 河村　聡太(5) ｶﾜﾑﾗ ｿｳﾀ 1:08.12

0 久冨　幸晴(5) ﾋｻﾄﾐ ｺｳｾｲ
0 板倉　颯希(5) ｲﾀｸﾗ ｻﾂｷ
0 福田　一成(5) ﾌｸﾀﾞ ｲｯｾｲ

7 広島JrocD 0 山下　斗真(4) ﾔﾏｼﾀ ﾄｳﾏ 1:09.01

0 辻　聡太(5) ﾂｼﾞ ｿｳﾀ
0 松本　幸太(5) ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀ
0 杉原　旭(4) ｽｷﾞﾊﾗ ｱｷ

8 広島JrocE 0 神門　泰成(5) ｺﾞｳﾄﾞ ﾀｲｾｲ 1:13.70

0 三好　一嘉(5) ﾐﾖｼ ｲﾁｶ
0 山本　悠聖(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｾｲ
0 小川　永朔(4) ｵｶﾞﾜ ｴｲｻｸ



小学女子100m
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

広島県記録(PR)               13.08     脇坂　里桜(広島・中野東陸上)          2015.10.4 7月8日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.6) 2組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 0 三宅　にこ(6) 可部ＡＣ 14.89 1 5 0 浅居　萌香(6) 広島Jroc 15.32
2 3 0 岡本　紗和(6) 可部ＡＣ 15.54 2 3 0 古屋　芽唯(6) 可部ＡＣ 16.46
3 6 0 樋口　夏希(6) リトルランナーズ 15.82 3 7 0 小下　美凪(4) 広島Jroc 16.78
4 8 0 宮原　梨亜奈(5) 可部ＡＣ 16.66 4 4 0 櫃田　純寧(4) 広島Jroc 17.09
5 4 0 岡本　都季(4) 可部ＡＣ 16.81 5 6 0 松岡　明日菜(4) 広島Jroc 17.88
6 7 0 池田　未来(6) リトルランナーズ 17.12 6 2 0 金森　みのり(4) 広島Jroc 18.02
7 2 0 潮　花梨(6) 可部ＡＣ 17.70 7 8 0 撰　咲良(4) 広島Jroc 18.70

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 0 香川　珠妃(6) 広島Jroc 14.11 1 3 0 迫　はるか(6) 広島Jroc 14.55
2 2 0 田室　こはる(5) 広島Jroc 15.26 2 6 0 シャイア　中山　翼(5) 広島Jroc 15.51
3 7 0 吉田　唯仁香(6) 広島Jroc 15.65 3 5 0 菊本　紗羽(5) 広島Jroc 15.71
4 3 0 大橋　由莉(6) 広島Jroc 16.08 4 2 0 三舩　日和(4) 広島Jroc 15.89
5 6 0 櫃田　紗羽(5) 広島Jroc 16.99 5 4 0 釘屋　美咲(5) 広島Jroc 18.18

4 0 恵木　彩菜美(6) 広島Jroc DNS 6 7 0 前垣　朱那(4) 広島Jroc 19.05

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 0 香川　珠妃(6) 広島Jroc 14.11 -1.2
2 0 迫　はるか(6) 広島Jroc 14.55 -1.5
3 0 三宅　にこ(6) 可部ＡＣ 14.89 -1.6
4 0 田室　こはる(5) 広島Jroc 15.26 -1.2
5 0 浅居　萌香(6) 広島Jroc 15.32 -1.0
6 0 シャイア　中山　翼(5) 広島Jroc 15.51 -1.5
7 0 岡本　紗和(6) 可部ＡＣ 15.54 -1.6
8 0 吉田　唯仁香(6) 広島Jroc 15.65 -1.2

凡例  DNS:欠場



小学女子4X100mR
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

大会記録(GR)                 55.18     秦　･辰本･中串･江原(広島・竹尋AC)     2022/7/24

広島県記録(PR)               53.30     上新・笠谷(奏)・桑畑・笠谷(咲)(広島・広島JOC)2009.10.25 7月8日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 広島JrocB 0 三舩　日和(4) ﾐﾌﾈ ﾋﾖﾘ 1:00.25

0 田室　こはる(5) ﾀﾑﾛ ｺﾊﾙ
0 菊本　紗羽(5) ｷｸﾓﾄ ｽｽﾞﾊ
0 シャイア　中山　翼(5) ｼｬｲｱ ﾅｶﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ

2 4 広島JrocC 0 釘屋　美咲(5) ｸｷﾞﾔ ﾐｻｷ 1:08.40

0 櫃田　紗羽(5) ﾋﾂﾀ ｻﾜ
0 櫃田　純寧(4) ﾋﾂﾀ ｱﾔﾈ
0 小下　美凪(4) ｺｼﾓ ﾐﾅｷﾞ

3 6 広島JrocD 0 撰　咲良(4) ｴﾗﾋﾞ ｻｸﾗ 1:11.00

0 前垣　朱那(4) ﾏｴｶﾞｷ ｱﾔﾅ
0 金森　みのり(4) ｶﾈﾓﾘ ﾐﾉﾘ
0 松岡　明日菜(4) ﾏﾂｵｶ ｱｽﾅ

5 広島JrocA DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 広島JrocB 0 三舩　日和(4) ﾐﾌﾈ ﾋﾖﾘ 1:00.25

0 田室　こはる(5) ﾀﾑﾛ ｺﾊﾙ
0 菊本　紗羽(5) ｷｸﾓﾄ ｽｽﾞﾊ
0 シャイア　中山　翼(5) ｼｬｲｱ ﾅｶﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ

2 広島JrocC 0 釘屋　美咲(5) ｸｷﾞﾔ ﾐｻｷ 1:08.40

0 櫃田　紗羽(5) ﾋﾂﾀ ｻﾜ
0 櫃田　純寧(4) ﾋﾂﾀ ｱﾔﾈ
0 小下　美凪(4) ｺｼﾓ ﾐﾅｷﾞ

3 広島JrocD 0 撰　咲良(4) ｴﾗﾋﾞ ｻｸﾗ 1:11.00

0 前垣　朱那(4) ﾏｴｶﾞｷ ｱﾔﾅ
0 金森　みのり(4) ｶﾈﾓﾘ ﾐﾉﾘ
0 松岡　明日菜(4) ﾏﾂｵｶ ｱｽﾅ

凡例  DNS:欠場



小学混合4X100mR
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

7月8日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 可部ＡＣA 0 長門　颯大(6) ﾅｶﾞﾄ ｿｳﾀ 56.79
0 三宅　にこ(6) ﾐﾔｹ ﾆｺ
0 岡本　紗和(6) ｵｶﾓﾄ ｻﾜ
0 三木　郁英(6) ﾐｷ ｲｸｴｲ

2 3 広島JrocA 0 佐々木　大輔(6) ｻｻｷ ﾀﾞｲｽｹ 56.89
0 迫　はるか(6) ｻｺ ﾊﾙｶ
0 浅居　萌香(6) ｱｻｲ ﾓｶ
0 矢野　蒼(6) ﾔﾉ ｱｵｲ

3 2 可部ＡＣB 0 山根　波亜大(6) ﾔﾏﾈ ﾊｱﾄ 1:03.48

0 岡本　裕磨(6) ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾏ
0 潮　花梨(6) ｳｼｵ ｶﾘﾝ
0 古屋　芽唯(6) ﾌﾙﾔ ﾒｲ

4 7 可部ＡＣC 0 宮原　梨亜奈(5) ﾐﾔﾊﾗ ﾘｱﾅ 1:03.51

0 宮原　快成(5) ﾐﾔﾊﾗ ｶｲｾｲ
0 岡本　都季(4) ｵｶﾓﾄ ﾄｷ
0 横山　うた(5) ﾖｺﾔﾏ ｳﾀ

5 6 リトルランナーズA 0 池田　未来(6) ｲｹﾀﾞ ﾐﾗｲ 1:06.15

0 澄川　瀬(6) ｽﾐｶﾜ ﾗｲ
0 瀧尾　唯斗(4) ﾀｷｵ ﾕｲﾄ
0 樋口　夏希(6) ﾋｸﾞﾁ ﾅﾂｷ

6 4 毘沙門台43A 0 茶木田　修(4) ﾁｬｷﾀﾞ ｼｭｳ 1:21.12

0 岡田　七海(4) ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ
0 繁光　奏太(4) ｼｹﾞﾐﾂ ｿｳﾀ
0 市原　知波(4) ｲﾁﾊﾗ ﾁﾅﾐ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 可部ＡＣA 0 長門　颯大(6) ﾅｶﾞﾄ ｿｳﾀ 56.79
0 三宅　にこ(6) ﾐﾔｹ ﾆｺ
0 岡本　紗和(6) ｵｶﾓﾄ ｻﾜ
0 三木　郁英(6) ﾐｷ ｲｸｴｲ

2 広島JrocA 0 佐々木　大輔(6) ｻｻｷ ﾀﾞｲｽｹ 56.89
0 迫　はるか(6) ｻｺ ﾊﾙｶ
0 浅居　萌香(6) ｱｻｲ ﾓｶ
0 矢野　蒼(6) ﾔﾉ ｱｵｲ

3 可部ＡＣB 0 山根　波亜大(6) ﾔﾏﾈ ﾊｱﾄ 1:03.48

0 岡本　裕磨(6) ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾏ
0 潮　花梨(6) ｳｼｵ ｶﾘﾝ
0 古屋　芽唯(6) ﾌﾙﾔ ﾒｲ

4 可部ＡＣC 0 宮原　梨亜奈(5) ﾐﾔﾊﾗ ﾘｱﾅ 1:03.51

0 宮原　快成(5) ﾐﾔﾊﾗ ｶｲｾｲ
0 岡本　都季(4) ｵｶﾓﾄ ﾄｷ
0 横山　うた(5) ﾖｺﾔﾏ ｳﾀ

5 リトルランナーズA 0 池田　未来(6) ｲｹﾀﾞ ﾐﾗｲ 1:06.15

0 澄川　瀬(6) ｽﾐｶﾜ ﾗｲ
0 瀧尾　唯斗(4) ﾀｷｵ ﾕｲﾄ
0 樋口　夏希(6) ﾋｸﾞﾁ ﾅﾂｷ

6 毘沙門台43A 0 茶木田　修(4) ﾁｬｷﾀﾞ ｼｭｳ 1:21.12

0 岡田　七海(4) ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ
0 繁光　奏太(4) ｼｹﾞﾐﾂ ｿｳﾀ
0 市原　知波(4) ｲﾁﾊﾗ ﾁﾅﾐ



 男子100m
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

広島県記録(PR)               10.07     山縣　亮太(広島・慶応義塾大)          2012.8.4 7月8日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1157 逸見　勇斗(2) 広島修道大 10.91 1 1 1098 多田　裕紀(M1) 島根大 11.21
2 6 1040 中村　勇斗(2) 広大霞 11.02 2 5 1053 半田　大貴(2) 広大霞 11.39
3 8 1893 妻澤　篤志(4) 文化大 11.04 3 8 1106 多々納　歩武(3) 島根大 11.41
4 3 1533 迫井　直深(6) 広大霞 11.24 4 2 2136 松本　波空(1) 広島修道大 11.45
5 7 1049 坂倉　貫太(M2) 広大霞 11.35 5 7 962 岡田　大誠 デルタハリアス 11.66
6 1 1895 石丸　大輝(4) 文化大 11.37 6 6 1148 山田　康太朗(3) 広島修道大 11.72
7 2 1143 佐藤　迅(3) 広島修道大 11.45 3 1889 藤川　怜大(2) 文化大 DNS

4 1885 元木　航平(M1) 文化大 DNS 4 1144 竹内　悠正(3) 広島修道大 DNS

3組 (風:-1.5) 4組 (風:-1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1924 伊藤　将永(3) 広大霞 11.37 1 5 4334 兼田　将吾 アトレティカ 11.91
2 7 1987 鵜池　隆誠(2) 広大霞 11.57 2 4 954 福元　正和 デルタハリアス 11.99
3 2 1926 内藤　海凪(5) 広大霞 11.90 3 7 1325 松浦　崇史 黄金山ＡＣ 12.22
4 6 2208 畑　翔斗(1) 広大霞 11.97 4 2 581 樫山　大輝(3) 翠町中 12.25
5 1 955 佐々木　駆 デルタハリアス 12.06 5 1 586 神田　遼(3) 翠町中 12.28
6 8 1724 野村　一颯(3) 可部中 12.08 6 6 1729 小田　優互(2) 可部中 12.30
7 5 1897 尾上　翔愛(1) 文化大 12.14 7 8 585 牧野　光(3) 翠町中 12.40

3 952 栗原　涼輔 デルタハリアス DNS 3 958 玉木　勇太 デルタハリアス DNS

5組 (風:-1.2) 6組 (風:-0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7-1904 山本　魁聖(4) 広島ＳＡＣ 11.37 1 3 4094 前田　文彬 霞メディカル 11.95
2 1 4091 唐崎　航平 霞メディカル 12.02 2 1 953 楊井　陸斗 デルタハリアス 12.25
3 2 588 草場　惇生(2) 翠町中 12.19 3 6 4095 片山　滉太 霞メディカル 12.26
4 6 1126 下田　幸史 広島ＳＡＣ 12.30 4 4 4332 村尾　直哉 アトレティカ 12.32
5 4 1133 髙橋　遼(1) 広島ＳＡＣ 12.33 5 5 963 手良向　俊匡 デルタハリアス 12.38
6 5 1899 富山　雄太(1) 文化大 12.47 6 8 1532 近藤　大斗(2) 広大霞 12.45
7 7 1727 野美　尊(2) 可部中 12.61 7 7 4099 多賀　竜太郎 霞メディカル 12.71

3 1130 塚本　知也(3) 広島ＳＡＣ DNS 2 597 中浦　一颯(2) 翠町中 DNS

7組 (風:-0.7) 8組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 960 植田　真徳(2) デルタハリアス 12.70 1 7 2146 松浦　奏(2) 五日市観音 12.80
2 3 596 剌田　敢星(2) 翠町中 12.86 2 4 1735 森　颯太(1) 可部中 13.23
3 2 0 赤坂	蓮(1) デルタハリアス 12.90 3 3 2148 原田　崚太(2) 五日市観音 13.24
4 6 1301 藤井　和彦 黄金山ＡＣ 12.95 4 1 1329 吉橋　達矢 黄金山ＡＣ 13.44
5 7 587 寺尾　康平(3) 翠町中 13.15 5 6 2163 大場　勘二朗(2) 五日市観音 14.06
6 8 2145 坂井　龍(2) 五日市観音 13.19 6 2 1123 角本　翔 広島ＳＡＣ 14.15
7 4 582 前川　賢史(3) 翠町中 13.33 5 1723 室坂　友貴(3) 可部中 DNS

1 1344 森本　亮佑 黄金山ＡＣ DNS 8 2143 大吉　利空(3) 五日市観音 DNS

9組 (風:-1.3) 10組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1124 吉川　福之介(3) 広島ＳＡＣ 13.22 1 7 1166 河嶋　豊有人(1) 広島修道大 11.20
2 6 1122 王　健人 広島ＳＡＣ 13.30 2 2 1165 岩本　晴也(1) 広島修道大 11.83
3 5 593 坪井　翔太郎(2) 翠町中 13.43 3 8 1146 堀野　将秀(3) 広島修道大 12.32
4 4 2147 植木　理尊(2) 五日市観音 13.44 4 3 1721 永田　俊太郎(3) 可部中 15.43
5 7 1733 三木　遥仁(2) 可部中 14.08 5 5 10610 木村　薫(1) 翠町中 15.58
6 8 2159 金内　瑠星(1) 五日市観音 14.09 6 4 1127 竹野内　陽希 広島ＳＡＣ 18.68
7 2 2161 山本　勇史(1) 五日市観音 14.54 6 2158 池久保　真平(1) 五日市観音 DNS

1 2522 中田　蒼空(1) 野坂中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1157 逸見　勇斗(2) 広島修道大 10.91 -0.8
2 1040 中村　勇斗(2) 広大霞 11.02 -0.8
3 1893 妻澤　篤志(4) 文化大 11.04 -0.8
4 1166 河嶋　豊有人(1) 広島修道大 11.20 -1.0
5 1098 多田　裕紀(M1) 島根大 11.21 -1.1
6 1533 迫井　直深(6) 広大霞 11.24 -0.8
7 1049 坂倉　貫太(M2) 広大霞 11.35 -0.8
8 1924 伊藤　将永(3) 広大霞 11.37 -1.5
8 7-1904 山本　魁聖(4) 広島ＳＡＣ 11.37 -1.2

凡例  DNS:欠場



一般男子4X100mR
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

大会記録(GR)                 42.19     今田・岡本・高浜・本多(広島・広島工業大学)2019.8.12

広島県記録(PR)               39.82     野田・北村・松尾・山縣(広島・広島県)  2014.10.20 7月8日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 文化大A 1895 石丸　大輝(4) ｲｼﾏﾙ ﾀﾞｲｷ 42.37 1 7 デリタハリアスA 955 佐々木　駆 ｻｻｷ ｶｹﾙ 44.62
1893 妻澤　篤志(4) ﾂﾏｻﾞﾜ ｱﾂｼ 954 福元　正和 ﾌｸﾓﾄ ﾏｻｶｽﾞ
1900 小林　弘迪(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾐﾁ 962 岡田　大誠 ｵｶﾀﾞ ﾀｲｾｲ
1885 元木　航平(M1) ﾓﾄｷ ｺｳﾍｲ 958 玉木　勇太 ﾀﾏｷ ﾕｳﾀ

2 6 広大霞B 1053 半田　大貴(2) ﾊﾝﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 42.55 2 5 広島ＳＡＣA 1123 角本　翔 ｶｸﾓﾄ ｼｮｳ 46.57
1040 中村　勇斗(2) ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 1126 下田　幸史 ｼﾓﾀﾞ ｺｳｼﾞ
2208 畑　翔斗(1) ﾊﾀ ｼｮｳﾄ 1133 髙橋　遼(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ
1049 坂倉　貫太(M2) ｻｶｸﾗ ｶﾝﾀ 7-1904 山本　魁聖(4) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ

3 4 霞メディカルA 4099 多賀　竜太郎 ﾀｶﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 45.65 3 2 デリタハリアスB 963 手良向　俊匡 ﾃﾗﾑｶｲ ﾄｼﾏｻ 47.64
4091 唐崎　航平 ｶﾗｻｷ ｺｳﾍｲ 953 楊井　陸斗 ﾔﾅｲ ﾘｸﾄ
4094 前田　文彬 ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ 960 植田　真徳(2) ｳｴﾀﾞ ﾏｻﾉﾘ
4095 片山　滉太 ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀ 0 赤坂	蓮(1) ｱｶｻｶ	ﾚﾝ

4 8 翠町中A 586 神田　遼(3) ｶﾝﾀﾞ ﾘｮｳ 46.13 4 8 五日市観音A 2145 坂井　龍(2) ｻｶｲ ﾘｭｳ 49.60
594 堀池　栄輝(2) ﾎﾘｲｹ ﾊﾙｷ 2146 松浦　奏(2) ﾏﾂｳﾗ ｶﾅﾃﾞ
581 樫山　大輝(3) ｶｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 2147 植木　理尊(2) ｳｴｷ ﾘﾄ
585 牧野　光(3) ﾏｷﾉ ﾋｶﾙ 2148 原田　崚太(2) ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

5 2 カベ中E 1729 小田　優互(2) ｵﾀﾞ ﾕｳｺﾞ 46.88 5 3 翠町中B 10610 木村　薫(1) ｷﾑﾗ ｶｵﾙ 53.29
1727 野美　尊(2) ﾉﾐ ﾀｹﾙ 587 寺尾　康平(3) ﾃﾗｵ ｺｳﾍｲ
1723 室坂　友貴(3) ﾑﾛｻｶ ﾕｳｷ 582 前川　賢史(3) ﾏｴｶﾜ ｹﾝｼ
1724 野村　一颯(3) ﾉﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 583 穴水　聖七(3) ｱﾅﾐｽﾞ ｾﾅ

5 広大霞A 1924 伊藤　将永(3) ｲﾄｳ ｼｮｳｴｲ DNF 4 黄金山ＡＣ DNS
1987 鵜池　隆誠(2) ｳｲｹ ﾘｭｳｾｲ
1533 迫井　直深(6) ｻｺｲ ﾅｵﾐ
1926 内藤　海凪(5) ﾅｲﾄｳ ﾐﾅｷﾞ

7 文化大B DNS 6 翠町中C DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 広島修道大A 1144 竹内　悠正(3) ﾀｹｳﾁ ﾕｳｾｲ 42.29 1 広島修道大A 1144 竹内　悠正(3) ﾀｹｳﾁ ﾕｳｾｲ 42.29
1157 逸見　勇斗(2) ﾍﾝﾐ ﾕｳﾄ 1157 逸見　勇斗(2) ﾍﾝﾐ ﾕｳﾄ
1166 河嶋　豊有人(1) ｶﾜｼﾏ ﾕｳﾄ 1166 河嶋　豊有人(1) ｶﾜｼﾏ ﾕｳﾄ
1143 佐藤　迅(3) ｻﾄｳ ｼﾞﾝ 1143 佐藤　迅(3) ｻﾄｳ ｼﾞﾝ

2 5 広島修道大B 1148 山田　康太朗(3) ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 43.68 2 文化大A 1895 石丸　大輝(4) ｲｼﾏﾙ ﾀﾞｲｷ 42.37
1146 堀野　将秀(3) ﾎﾘﾉ ﾏｻﾋﾃﾞ 1893 妻澤　篤志(4) ﾂﾏｻﾞﾜ ｱﾂｼ
1165 岩本　晴也(1) ｲﾜﾓﾄ ｾｲﾔ 1900 小林　弘迪(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾐﾁ
2136 松本　波空(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾊｸ 1885 元木　航平(M1) ﾓﾄｷ ｺｳﾍｲ

3 7 カベ中B 1730 深見　大空(2) ﾌｶﾐ ｿﾗ 53.67 3 広大霞B 1053 半田　大貴(2) ﾊﾝﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 42.55
1733 三木　遥仁(2) ﾐｷ ﾊﾙﾋﾄ 1040 中村　勇斗(2) ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ
1726 大上　龍之介(2) ｵｵｳｴ ﾘｭｳﾉｽｹ 2208 畑　翔斗(1) ﾊﾀ ｼｮｳﾄ
1725 大掛　遼仁(2) ｵｵｶﾞｹ ﾊﾙﾋﾄ 1049 坂倉　貫太(M2) ｻｶｸﾗ ｶﾝﾀ

4 4 五日市観音B 2159 金内　瑠星(1) ｶﾅｳﾁ ﾙｲ 55.14 4 広島修道大B 1148 山田　康太朗(3) ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 43.68
2161 山本　勇史(1) ﾔﾏﾓﾄ ｲｻﾐ 1146 堀野　将秀(3) ﾎﾘﾉ ﾏｻﾋﾃﾞ
2156 延正　嘉太(1) ｴﾝｼｮｳ ﾋﾛﾀ 1165 岩本　晴也(1) ｲﾜﾓﾄ ｾｲﾔ
2163 大場　勘二朗(2) ｵｵﾊﾞ ｶﾝｼﾞﾛｳ 2136 松本　波空(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾊｸ

5 6 広島ＳＡＣB 1122 王　健人 ｵｳ ｹﾝﾄ 1:00.24 5 デリタハリアスA 955 佐々木　駆 ｻｻｷ ｶｹﾙ 44.62
1124 吉川　福之介(3) ｷｯｶﾜ ﾌｸﾉｽｹ 954 福元　正和 ﾌｸﾓﾄ ﾏｻｶｽﾞ
1121 田部　雅人 ﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ 962 岡田　大誠 ｵｶﾀﾞ ﾀｲｾｲ
1127 竹野内　陽希 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾙｷ 958 玉木　勇太 ﾀﾏｷ ﾕｳﾀ

OP 3 野坂中D 2504 向井　俊人(3) ﾑｶｲ ｼｭﾝﾄ 51.57 6 霞メディカルA 4099 多賀　竜太郎 ﾀｶﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 45.65
0 森中　瑠仁(1) 4091 唐崎　航平 ｶﾗｻｷ ｺｳﾍｲ

2527 向井　勇人(1) ﾑｶｲ ﾊﾔﾄ 4094 前田　文彬 ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ
588 草場　惇生(2) ｸｻﾊﾞ ｱﾂｷ 4095 片山　滉太 ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀ

7 翠町中A 586 神田　遼(3) ｶﾝﾀﾞ ﾘｮｳ 46.13
594 堀池　栄輝(2) ﾎﾘｲｹ ﾊﾙｷ
581 樫山　大輝(3) ｶｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ
585 牧野　光(3) ﾏｷﾉ ﾋｶﾙ

8 広島ＳＡＣA 1123 角本　翔 ｶｸﾓﾄ ｼｮｳ 46.57
1126 下田　幸史 ｼﾓﾀﾞ ｺｳｼﾞ
1133 髙橋　遼(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

7-1904 山本　魁聖(4) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般男子4X400mR
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

大会記録(GR)               3:35.18     濱崎・橋本・横田・浅先(広島・広島修道大学)2019.8.12

広島県記録(PR)             3:11.20     坂本・藤井・石橋・真鍋(広島・広島県)  1993.9.11 7月8日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 アトレティカA 4334 兼田　将吾 ｶﾈﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 3:50.39

4332 村尾　直哉 ﾑﾗｵ ﾅｵﾔ
4331 中前　俊太 ﾅｶﾏｴ ｼｭﾝﾀ
4335 中里　泰士 ﾅｶｻﾞﾄ ﾀｲｼ

5 広大霞A DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 アトレティカA 4334 兼田　将吾 ｶﾈﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 3:50.39

4332 村尾　直哉 ﾑﾗｵ ﾅｵﾔ
4331 中前　俊太 ﾅｶﾏｴ ｼｭﾝﾀ
4335 中里　泰士 ﾅｶｻﾞﾄ ﾀｲｼ

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

広島県記録(PR)               11.64     湯淺　佳那子(広島・日本体育大)        2019.9.13 7月8日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2511 山廣　詩羽(2) 野坂中 12.95 1 5 2143 前田　純果(3) 五日市観音 14.84
2 6 1027 都　咲良(3) 島根大 13.53 2 6 2144 星元　彩愛(3) 五日市観音 14.86
3 5 2142 沖野　希実(3) 五日市観音 13.85 3 4 1729 豊田　伸子(2) 可部中 14.87
4 3 2141 渡部　夏妃(3) 五日市観音 13.98 4 3 583 重河　朱里(3) 翠町中 15.29
5 7 2504 河村　優羽(3) 野坂中 14.34 5 7 2151 池久保　里笑(1) 五日市観音 15.49
6 8 2146 岡田　采子(3) 五日市観音 14.59 2 2145 向井　芽叶(3) 五日市観音 DNS
7 2 1730 小西　心優(2) 可部中 14.61 8 2505 加胡川　侑莉(3) 野坂中 DNS

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2503 篠田　彩心(3) 野坂中 14.07 1 5 1743 岡　柚葉(2) 可部中 15.06
2 5 590 樫山　幸佳(1) 翠町中 14.87 2 4 1739 久島　英恵(2) 可部中 15.24
3 4 1740 橋渡　陽菜(2) 可部中 14.90 3 7 2520 米元　華音(1) 野坂中 15.31
4 2 1735 山根　莉乙(2) 可部中 14.99 4 2 2519 洲上　璃央(1) 野坂中 15.54
5 8 591 桝田　佳奈(1) 翠町中 15.11 5 3 2147 望月　優咲(3) 五日市観音 15.68
6 7 2154 塚本　果凛(1) 五日市観音 15.22 6 6 2509 桐林　恵子(2) 野坂中 15.97
7 6 2512 伊藤　安未(2) 野坂中 15.58 7 8 1734 倉本　琴音(2) 可部中 16.05

5組 (風:-1.1) 6組 (風:-1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2518 河野　七海(1) 野坂中 15.12 1 4 2507 大平　奈央子(3) 野坂中 14.33
2 5 2153 林　愛莉結(1) 五日市観音 15.97 2 5 2501 森中　理穏(3) 野坂中 14.67
3 4 1737 瀧山　瑠依(2) 可部中 16.01 3 2 2515 吉田　千愛(2) 野坂中 15.30
4 8 1732 出口　優月希(2) 可部中 16.18 4 7 1736 井手中　紗音(2) 可部中 15.35
5 6 2152 福光　桜和(1) 五日市観音 16.33 5 3 589 石橋　苺歩(1) 翠町中 17.23
6 2 1132 山延　奈由 広島ＳＡＣ 16.61 6 6 2516 荻野　萌々華(1) 野坂中 17.63
7 7 1738 原田　蒼(2) 可部中 17.11

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2511 山廣　詩羽(2) 野坂中 12.95 -1.0
2 1027 都　咲良(3) 島根大 13.53 -1.0
3 2142 沖野　希実(3) 五日市観音 13.85 -1.0
4 2141 渡部　夏妃(3) 五日市観音 13.98 -1.0
5 2503 篠田　彩心(3) 野坂中 14.07 -0.8
6 2507 大平　奈央子(3) 野坂中 14.33 -1.4
7 2504 河村　優羽(3) 野坂中 14.34 -1.0
8 2146 岡田　采子(3) 五日市観音 14.59 -1.0

凡例  DNS:欠場



一般女子4X100mR
審 判 長：河野　裕二

記録主任：畠山　洋二

大会記録(GR)                 49.97     安藤・大崎・片山・浅木(広島・広島皆実高)2019.8.12

広島県記録(PR)               46.37     桃谷・川口・伊藤・佐藤(広島・広島県)  2009.10.4 7月8日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 野坂中A 2504 河村　優羽(3) ｶﾜﾑﾗ ﾕｳ 53.03 1 3 可部中C 1736 井手中　紗音(2) ｲﾃﾞﾅｶ ｻﾅ 57.19
2511 山廣　詩羽(2) ﾔﾏﾋﾛ ｳﾀ 1743 岡　柚葉(2) ｵｶ ﾕｽﾞﾊ
2503 篠田　彩心(3) ｼﾉﾀﾞ ｱﾔﾐ 1729 豊田　伸子(2) ﾄﾖﾀ ﾉﾌﾞｺ
2507 大平　奈央子(3) ｵｵﾋﾗ ﾅｵｺ 1730 小西　心優(2) ｺﾆｼ ﾐﾕ

2 7 五日市観音A 2144 星元　彩愛(3) ﾎｼﾓﾄ ｱﾔﾅ 54.89 2 5 野坂中B 2512 伊藤　安未(2) ｲﾄｳ ｱﾐ 58.91
2142 沖野　希実(3) ｵｷﾉ ﾉｿﾞﾐ 2515 吉田　千愛(2) ﾖｼﾀﾞ ｾｱ
2143 前田　純果(3) ﾏｴﾀﾞ ｽﾐｶ 2509 桐林　恵子(2) ｷﾘﾊﾞﾔｼ ｹｲｺ
2141 渡部　夏妃(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 2501 森中　理穏(3) ﾓﾘﾅｶ ﾘｵ

3 4 翠町中A 591 桝田　佳奈(1) ﾏｽﾀﾞ ｶﾅ 59.11 3 6 北高OG 0 村越　美幸 ﾑﾗｺｼ ﾐﾕｷ 59.56
590 樫山　幸佳(1) ｶｼﾔﾏ ｻﾁｶ 0 木村　文子 ｷﾑﾗ ｱﾔｺ
589 石橋　苺歩(1) ｲｼﾊﾞｼ ﾊﾙﾎ 0 宇野　沙季 ｳﾉ ｻｷ
583 重河　朱里(3) ｼｹﾞｶﾜ ｱｶﾘ 0 潮　秀美 ｳｼｵ ﾋﾃﾞﾐ

4 3 五日市観音B 2152 福光　桜和(1) ﾌｸﾐﾂ ｻﾜ 59.35 4 7 野坂中C 2520 米元　華音(1) ﾖﾈﾓﾄ ｶﾉﾝ 1:01.14

2151 池久保　里笑(1) ｲｹｸﾎﾞ ﾘｴ 2519 洲上　璃央(1) ｽﾉｳｴ ﾘｵ
2153 林　愛莉結(1) ﾊﾔｼ ﾏﾘｲ 2516 荻野　萌々華(1) ｵｷﾞﾉ ﾓﾓｶ
2154 塚本　果凛(1) ﾂｶﾓﾄ ｶﾘﾝ 2518 河野　七海(1) ｺｳﾉ ﾅﾐ

5 6 可部中A 1735 山根　莉乙(2) ﾔﾏﾈ ﾘｵ 1:00.18 5 4 可部中D 1726 平野　結理奈(3) ﾋﾗﾉ ﾕﾘﾅ 1:01.75

1737 瀧山　瑠依(2) ﾀｷﾔﾏ ﾙｲ 1721 土谷　凛桜(3) ﾂﾁﾔ ﾘｵ
1738 原田　蒼(2) ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ 1725 新川　結彩(3) ﾆｲｶﾜ ﾕｱ
1740 橋渡　陽菜(2) ﾊｼﾜﾀ ﾋﾅ 1724 横田　真夏(3) ﾖｺﾀ ﾏﾅ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 野坂中A 2504 河村　優羽(3) ｶﾜﾑﾗ ﾕｳ 53.03
2511 山廣　詩羽(2) ﾔﾏﾋﾛ ｳﾀ
2503 篠田　彩心(3) ｼﾉﾀﾞ ｱﾔﾐ
2507 大平　奈央子(3) ｵｵﾋﾗ ﾅｵｺ

2 五日市観音A 2144 星元　彩愛(3) ﾎｼﾓﾄ ｱﾔﾅ 54.89
2142 沖野　希実(3) ｵｷﾉ ﾉｿﾞﾐ
2143 前田　純果(3) ﾏｴﾀﾞ ｽﾐｶ
2141 渡部　夏妃(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ

3 可部中C 1736 井手中　紗音(2) ｲﾃﾞﾅｶ ｻﾅ 57.19
1743 岡　柚葉(2) ｵｶ ﾕｽﾞﾊ
1729 豊田　伸子(2) ﾄﾖﾀ ﾉﾌﾞｺ
1730 小西　心優(2) ｺﾆｼ ﾐﾕ

4 野坂中B 2512 伊藤　安未(2) ｲﾄｳ ｱﾐ 58.91
2515 吉田　千愛(2) ﾖｼﾀﾞ ｾｱ
2509 桐林　恵子(2) ｷﾘﾊﾞﾔｼ ｹｲｺ
2501 森中　理穏(3) ﾓﾘﾅｶ ﾘｵ

5 翠町中A 591 桝田　佳奈(1) ﾏｽﾀﾞ ｶﾅ 59.11
590 樫山　幸佳(1) ｶｼﾔﾏ ｻﾁｶ
589 石橋　苺歩(1) ｲｼﾊﾞｼ ﾊﾙﾎ
583 重河　朱里(3) ｼｹﾞｶﾜ ｱｶﾘ

6 五日市観音B 2152 福光　桜和(1) ﾌｸﾐﾂ ｻﾜ 59.35
2151 池久保　里笑(1) ｲｹｸﾎﾞ ﾘｴ
2153 林　愛莉結(1) ﾊﾔｼ ﾏﾘｲ
2154 塚本　果凛(1) ﾂｶﾓﾄ ｶﾘﾝ

7 北高OG 0 村越　美幸 ﾑﾗｺｼ ﾐﾕｷ 59.56
0 木村　文子 ｷﾑﾗ ｱﾔｺ
0 宇野　沙季 ｳﾉ ｻｷ
0 潮　秀美 ｳｼｵ ﾋﾃﾞﾐ

8 可部中A 1735 山根　莉乙(2) ﾔﾏﾈ ﾘｵ 1:00.18

1737 瀧山　瑠依(2) ﾀｷﾔﾏ ﾙｲ
1738 原田　蒼(2) ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ
1740 橋渡　陽菜(2) ﾊｼﾜﾀ ﾋﾅ
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 島根大A 1028 鴛海　千穂(3) ｵｼｳﾐ ﾁﾎ 3:50.62

1026 川﨑　和奏(3) ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ
1106 多々納　歩武(3) ﾀﾀﾉ ｱﾕﾑ
1115 花野　壱成(3) ﾊﾅﾉ ｲｯｾｲ

2 5 文化大A 1897 尾上　翔愛(1) ｵｶﾞﾐ ﾄｱ 4:01.28

1289 福品　喜己(1) ﾌｸｼﾅ ｷｷ
1899 富山　雄太(1) ﾄﾐﾔﾏ ﾕｳﾀ
1287 大西　響(1) ｵｵﾆｼ ﾋﾋﾞｷ

3 6 広島ＳＡＣA 1123 角本　翔 ｶｸﾓﾄ ｼｮｳ 5:10.18

1126 下田　幸史 ｼﾓﾀﾞ ｺｳｼﾞ
1132 山延　奈由 ﾔﾏﾉﾍﾞ ﾅﾕ
1127 竹野内　陽希 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾙｷ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 島根大A 1028 鴛海　千穂(3) ｵｼｳﾐ ﾁﾎ 3:50.62

1026 川﨑　和奏(3) ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ
1106 多々納　歩武(3) ﾀﾀﾉ ｱﾕﾑ
1115 花野　壱成(3) ﾊﾅﾉ ｲｯｾｲ

2 文化大A 1897 尾上　翔愛(1) ｵｶﾞﾐ ﾄｱ 4:01.28

1289 福品　喜己(1) ﾌｸｼﾅ ｷｷ
1899 富山　雄太(1) ﾄﾐﾔﾏ ﾕｳﾀ
1287 大西　響(1) ｵｵﾆｼ ﾋﾋﾞｷ

3 広島ＳＡＣA 1123 角本　翔 ｶｸﾓﾄ ｼｮｳ 5:10.18

1126 下田　幸史 ｼﾓﾀﾞ ｺｳｼﾞ
1132 山延　奈由 ﾔﾏﾉﾍﾞ ﾅﾕ
1127 竹野内　陽希 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾙｷ


